



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 160-2017/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, SEPTEMBER 6, 2017 (BHADRA 14, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 6 सितम्बर, 2017

संख्या 81/एसटी-2.- केन्द्रीय माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 123 के उप-नियम (2) के साथ पठित हरियाणा माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 123 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, मुनाफाखोरी निरोधी प्राधिकरण के लिए निम्नलिखित सदस्यों से मिलकर बनने वाली राज्य स्तरीय छानबीन समिति का गठन करते हैं:-

1. श्री राजेश सानन, आयुक्त जी०एस०टी०, पंचकूला।
2. श्री विद्या सागर, अपर आबकारी एवं कराधान आयुक्त, हरियाणा।

संजीव कौशल,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT
Notification

The 6th September, 2017

No 81/ST-2.- In exercise of the powers conferred by rule 123 of the Haryana Goods and Services Tax Rules, 2017 read with sub-rule (2) of rule 123 of the Central Goods and Services Tax Rules, 2017, the Governor of Haryana, hereby constitutes the State Level Screening Committee for Anti-Profiteering Authority consisting of the following members namely:-

- (i) Sh. Rajesh Sanan, Commissioner GST, Panchkula.
- (ii) Sh. Vidya Sagar, Additional Excise & Taxation Commissioner, Haryana.

SANJEEV KAUSHAL,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.